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Perfumy do prania La Via e
Bella 6ml
Cena 7,70 zł

Numer katalogowy PDP LA VIA BELLA 6ML

Kod producenta PDP LA VIA BELLA 6ML

Kod EAN 5904050544055

Opis produktu
Perfumy do prania 6 ml - zapach La Via e Bella

Znudziły Ci się tradycyjne płyny do prania?  Chciałabyś aby Twoje ubrania pachniały ulubionym zapachem perfum ?

Od dziś będzie to możliwe ! 

Skoncentrowane perfumy do prania La Via e Bella to cudownie słodki zapach, który otuli twoje ubrania. Za każdym razem kiedy założyć
wyprane w naszych perfumach rzeczy ten wyjątkowy zapach będzie ci przypominać że życie jest piękne ! 
Dzięki wybranym ubraniom w naszych perfumach La Via e Bella przez cały dzień można cieszyć się niesłabnącą wonią optymizmu i radości życia

Idealnie skomponowany zapach zamknięty w perfumach do prania La Via e Bella powstał na bazie aromatycznych owoców, które dopełniają
wonne tonie jaśminu, irysa oraz kwiatu pomarańczy. Jednak prawdziwa słodycz kryje się w bazie kompozycji, którą uosabia aromatyczna wanilia
i rozkoszna czekolada. Najwyższa jakość produktów RAVINA sprawia że perfumy do prania nadadzą ubraniom trwałego zapachu ulubionych
perfum. 

 

Właściwości:

Rodzaj zapachu: perfumowany z inspiracji LA VIE EST BELLE*

Rodzaj opakowania: saszetka

Pojemność: 6 ml = 1 pranie

 

Nuty zapachowe:

Nuty głowy: czarna porzeczka, gruszka
Nuty serca: irys, jaśmin, kwiat pomarańczy
Nuty bazy: czekoladka, fasolka tonka, paczuli, wanilia

Radość z życia każdego dnia za sprawą radosnych tonów owoców i kwiatów możliwa za sprawą tego wyjątkowego produktu. Kup już dziś
perfumy do prania La Via e Bella, ubierz swoje ubrania i pozwól roztoczyć wokół siebie mgiełkę cudownego odprężenia oraz pozytywnej energii
przez cały dzień !

Perfumy do prania La Via e Bella zostały stworzone, aby utrzymać świeży i przyjemny zapach Twojego prania przez długi czas. Wysoka jakość
produktu sprawi że zapach będzie wyczuwalny nie tylko na ubraniach, ale także wypełni Twoje wnętrze ulubionym zapachem.

Skoncentrowane perfumy do prania marki RAVINA nie zawiera zmiękczacza. Zapach do prania został tworzony na wysokiej jakości
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olejkach zapachowych zainspirowanych perfumami, który można stosować do wszystkich rodzajów tkanin.

Już po pierwszym użyciu nie będziesz w stanie mu się oprzeć! 

 

INSTRUKCJA UŻYCIA:
Do przegródki na płyn zmiękczający dodać jedną lub dwie próbki produktu na każde 4 kg prania, w zależności od intensywności, którą chcesz
uzyskać. 
Nie należy wlewać produktu bezpośrednio do bębna pralki ani suszarki.
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